O godzinie 8 wieczorem: Wspólna kolacja i pożegnanie gości.

Komitet jubileuszowy poczynił kroki w celu utrzymania kart kolejowych po niższej cenie dla przyjeżdżających na jubileusz.

Z gubernji mińskiej 24go października donoszą *Gazecie Polskiej*: Dzięki naszym anormalnym stosunkom rolnym, wskntku nkazu z dnia 10 (22) grudnia roku 1865, ceny ziemi są niezmiernie niskie. Wystawione na licytacje majątki subhastują po kilka razy, a nabywców jak nie ma, tak nie ma; bo któż ma zresztą kupować, gdy wszyscy ci, którzyby mogli i chcieli, nie mają do tego prawa? Na Polesiu zwłaszcza ceny ziemi są bajecznie niskie; desiatyna kosztuje rubli 5—10.